Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение

детский сад комбинированного вида № 113

ПРИКАЗ

От 31.08.2020г.                                                                       № 167

«Об организации работы групп

 кратковременного пребывания детей

в МДОБУ №113 в 2020-2021 учебном году»

           В целях обеспечения детям равных стартовых возможностей при поступлении в

школу, на основании п.п.1,2 ст. 43 Конституции РФ, Закона РФ «Об образовании», в связи

с началом 2020-2021 учебного года

приказываю:

1.Организовать функционирование групп кратковременного пребывания детей

дошкольного возраста   в 2020-2021 учебном году по следующим направлениям :

ГКП «Ранней социализации»  1 группа в количестве 8 детей 2018 года рождения

ГКП №1 «Играя, обучаюсь»   1 группа в количестве 8 детей 2017 года рождения

ГКП №2 «Играя, обучаюсь»   1 группа в количестве 8 детей 2016-2015 года рождения

2.Организовать  работу   групп кратковременного пребывания детей дошкольного

возраста   в  МДОБУ детский сад комбинированного вида № 113г.Сочи  с  01.09.2020года

в режиме   5 часов  и более с 7:30 до 13:00, с организацией трех кратного приема пищи

(завтрак, второй завтрак, обед)

Отв. Овчарова Н.И.

3.Создать условия для работы групп кратковременного пребывания детей дошкольного

возраста в МДОБУ детский сад комбинированного вида № 113 г. Сочи, в соответствии с

«Санитарно-эпидемиологическими требованиями к устройств, содержанию и организации

режима работы ДОУ»                Отв. Акимова Е.В.

4.Познакомить всех педагогов МДОБУ детский сад комбинированного вида №113 г. Сочи

с организацией работы   групп кратковременного пребывания в режиме 5 часов и более с

7:30 до 13:00, с организацией трех кратного приема пищи (завтрак, второй завтрак, обед)

под роспись                           Отв. Овчарова Н.И.

5.Подготовить документацию по организации и функционированию групп

кратковременного пребывания детей дошкольного возраста в  МДОБУ детский сад

комбинированного вида

 № 113 г.Сочи

                                        Отв. Акимова Е.В.

6.Осуществлять контроль и руководство за организацией образовательно-воспитательного

процесса , в соответствии с требованиями нормативных документов

                                        Отв. Акимова Е.В.

7.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на старшего воспитателя

Акимову Е.В.

Заведующий МДОБУ № 113                                                                          Н.И.Овчарова

С приказом ознакомлена Акимова Е.В.

		2021-02-12T14:36:17+0300
	МДОБУ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №113 Г. СОЧИ